[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ____________ 2017 г. № _________
пгт. Промышленная
Об утверждении перечня приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Промышленновском муниципальном районе
В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области от 23.11.2016 № 98-рг «О внедрении Стандарта развития конкуренции в Кемеровской области» и в целях развития конкуренции в Промышленновском муниципальном районе:
1. Утвердить прилагаемый перечень приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Промышленновском муниципальном районе.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района О.А. Игину.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	     Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
Тел. 71917

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Промышленновского
муниципального района
 от ________ № ________
Перечень
приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Промышленновском муниципальном районе
1. Социально значимые рынки:

1.1. Рынок услуг дошкольного образования.

1.2. Рынок услуг детского отдыха и оздоровления.

1.3. Рынок услуг дополнительного образования детей.

1.4. Рынок медицинских услуг.

1.5. Рынок услуг в сфере культуры.

1.6. Рынок услуг жилищно-коммунального хозяйства.

1.7. Рынок розничной торговли.

1.8. Рынок услуг перевозок пассажиров наземным транспортом.

1.9. Рынок услуг связи.

1.10. Рынок услуг социального обслуживания населения.

2. Приоритетные рынки:

2.1. Рынок сельскохозяйственной продукции.

2.2. Рынок производства сырого молока.
	Заместитель главы

	Промышленновского муниципального района
	     О.А. Игина

2